Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2010г.                                                                                              №118
р.п. Пышма
О внесении изменений в муниципальную целевую программу “Профилактика пожарной безопасности на территории Пышминского городского округа на 2008-2010 годы”
       В связи с внесением изменений в план мероприятий программы «Профилактика пожарной безопасности на территории Пышминского городского округа на 2008-2010 годы» на 2010 год.
п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Профилактика пожарной безопасности на территории Пышминского городского округа на 2008-2010 годы», утвержденную Решением Думы Пышминского городского округа от 21.05.2008г. № 341 (с изменениями, внесенными постановлением главы Пышминского городского округа от 27.02.2009г. №80, постановлением администрации Пышминского городского округа от 08.10.2009г. № 474, постановлением администрации Пышминского городского округа от 10.12.2009г. № 614):
       1.1. Раздел 2 «Администрация Пышминского городского округа»  Раздела 3 «План мероприятий программы «Профилактика пожарной безопасности на территории Пышминского городского округа на 2008-2010 годы», изложить в следующей редакции (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по социальным вопросам Хвостова М.А.

Глава Пышминского городского округа                                    И.А. Чернышев